
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                       «КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

                                               (МБОУ КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СШ) 

                                                  ПРИКАЗ                             
            От 13 сентября  2024 г.                                                                                                        № 67-од 

                         с. Корен – Беной 

 

 

О вводе с 16 сентября 2024/25 учебного года режима шестидневной 

учебной недели для обучающихся 5–11 классов 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», согласно рекомендациям ОО Курчалоевского района, на 

основании решения педагогического совета от 13.09.2024 № 2. Согласно  Уставу 

МБОУ «Корен-Беноевская СШ», в целях сохранения единого образовательного 

пространства в муниципалитете 

 

                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Вернуть  МБОУ «Корен-Беноевская СШ» с 16 сентября 2024/25 учебного года в 

режим шестидневной учебной недели для обучающихся 5–11 классов. 

2. Ответственному за сайт Межиевой Б. М., 13.09.2024 разместить настоящий приказ на 

официальном сайте и информационных стендах школы. 

3. Секретарю Абдулкадировой Х. У.,  в срок до 16.09.2024 ознакомить с настоящим 

приказом всех заинтересованных лиц под подпись. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Межиева Б. М. 

Абдулкадирова Х. У. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-18T17:48:21+0300
	Абдулкадиров Умар Халович




